2

                                                                                      [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЕСИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА МИНУСИНСКОГО  РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.03.2024                                           с. Тесь                                             №  12-п
О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Тесинского сельсовета Минусинского района
В соответствии со статьей 48 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  статьями 14, 17 Устава Тесинского сельсовета Минусинского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление № 42-п от 10.12.2008 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципальных служащих Администрации Тесинского сельсовета»;
1.2. Постановление № 61-п от 17.09.2013 «О внесении изменений и дополнений в Постановление № 42-п от 10.12.2008 г «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципальных служащих Администрации Тесинского сельсовета»»;
1.3. Постановление № 29-п от 15.04.2013 «О мерах по  подготовке населенных пунктов Тесинского сельсовета к весенне-летнему».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельсовета Е.П. Семенову.
          3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Тесинского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Тесинского сельсовета в сети «Интернет».
Глава Тесинского  сельсовета                                                                 А.А.Зотов
03.2024

СЕ